
UBND XÃ TUẦN GIÁO 

TRƯỜNG TIỂU  HỌC  SỐ  1  QUÀI NƯA  
 

           Số: 3a/QĐ-THS1QN 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

      Tuần Giáo, ngày 5 tháng 8 năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v Thành lập Ban tiếp công dân trường TH số 1 Quài Nưa 

Năm học 2025-2026  

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC SỐ 1 QUÀI NƯA 

Căn cứ Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25 tháng 11 năm 2013;  

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính 

phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;  

Căn cứ Thông tư 28/2020/TT-BGDĐT ngày 4 tháng 9 năm 2020 của Bộ Giáo 

dục và Đào tạo thông tư ban hành điều lệ trường tiểu học; 

Căn cứ Thông tư số 04/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Thanh tra Chính phủ 

Thông tư  Quy định quy trình tiếp công dân; 

Xét năng lực của Cán bộ quản lý, giáo viên trường Tiểu học số 1 Quài Nưa và 

điều kiện thực tế. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban tiếp công dân trường Tiểu học số 1 Quài Nưa năm 

học 2025 - 2026, gồm các ông, bà (Có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Tổ Tiếp công dân thực hiện nhiệm vụ theo các quy định về công tác 

tiếp công dân và xử lý đơn thư khiếu nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh theo Luật tiếp 

công dân, Nghị định, Thông tư và các văn bản quy định hướng dẫn tiếp công dân 

hiện hành.  

Điều 3. Lãnh đạo trường, Tổ Văn phòng và các ông, bà có tên ở Điều 1 chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

    Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Hồ sơ tiếp CD; 

- Lưu: VT. 

                     KT. HIỆU TRƯỞNG 

P. HIỆU TRƯỞNG 

  
Trần Thị Thủy Vân 

 

 

 



 

DANH SÁCH 

Ban tiếp công dân trường Tiểu học số 1 Quài Nưa Năm học 2025 - 2026 

(Kèm Quyết định số 03a/QĐ-THS1QN ngày 05 tháng 08 năm 2025 

của Hiệu trưởng trường TH số 1 Quài Nưa) 

 

STT Họ và tên Chức vụ 
Nhiệm vụ 

phân công 
Ghi chú 

1 Trần Thị Thuỷ Vân P. Hiệu Trưởng Trưởng ban  

2 Lù Thị Chung Trưởng ban TTND P. Trưởng ban  

3 Nguyễn Thị Dịu Giáo viên Thư ký  

4 Lò Văn Dộ Bí thư đoàn TN Thành viên  

5 Tòng Thị Ngân TT tổ văn phòng Thành viên  

6 Lường Văn Xuân Tổ trưởng Thành viên  

7 Lò Văn Nam Bảo vệ Thành viên  

Danh sách có 07 thành viên. 

 

 


